Za spáchaný přestupek se výše uvedenému obviněnému v souladu s ust. § 35 písm. b) 
přestupkového zákona a dle ust. § 140 odst. 4 písm. f) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ukládá správní trest pokuty   

ve výši 290.000 Kč (slovy: dvě stě devadesát tisíc korun českých).  
Uloženou pokutu je obviněný povinen dle ust. § 46 odst. 2 přestupkového zákona uhradit do 30 
dnů ode dne nabytí právní moci tohoto příkazu na účet vedený pro Celní úřad pro Jihočeský 
kraj u ČNB, č. účtu 3797-17720231/0710, konst.